
Uchwała Nr 2/2022/2023 
 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera 

w Warszawie z dnia 27 września 2022 r. 
 
 

w sprawie: Ustalenia wysokości dobrowolnej składki na rok szkolny 2022/2023 
 
 
 

Działając na podstawie art. 84 ust. 6 i 7 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 59 i 949) Rada Rodziców postanawia, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W roku szkolnym 2022/2023 ustala się dobrowolną składkę roczną rodzica za 
każdego ucznia Szkoły Podstawowej nr 352 w Warszawie przy ul. Conrada 6,  

w wysokości 100 zł. 
 

§ 2 
 

Dopuszcza się możliwość wpłaty w dziesięciu równych ratach (po 10 zł 
miesięcznie). 
 

§ 3 
 

Realizację uchwały powierza się wszystkim członkom Rady Rodziców, 
odpowiednio dla każdego oddziału, którego są przedstawicielem. 
 

§ 4 
 

Oddziały, które nie wybrały swojego przedstawiciela do Rady Rodziców, mogą 

przekazywać składki bezpośrednio na konto bankowe Rady Rodziców; wpłacać 
bezpośrednio do Skarbnika Rady Rodziców bądź bezpośrednio do Księgowej 

Rady Rodziców podczas zebrań z rodzicami. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

 

Aneta Gwadera  
     Sekretarz 


